General, las Cuentas Anuales y el Informe de Gestión del ejercicio 2024 
presentados en 53 hojas de papel de la sociedad, según los documentos que son 
firmados por los presentes. 

B.-) Proponer que el resultado negativo del ejercicio, que asciende a UN 

MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL CINCUENTA Y DOS EUROS 
(1.826.052 €) se destine a resultados negativos de ejercicios anteriores. 

C.-) Someter a la aprobación de la Junta General de la Sociedad, las 

Cuentas Anuales, Informe de Gestión y la Propuesta de distribución del Resultado 
del ejercicio 2024, así como la aprobación de la gestión social.